
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 
Верхнестярлинского сельского 

поселения Азнакаевского 
муниципального района 

 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Югары Стәрле авыл 

Җирлеге башкарма комитеты  

 

ул. Советская, д. 32 г , село Верхнее Стярле,  

Азнакаевского муниципального района, 423314 

 Тел.  (факс) (8-85592) 42-6-18 

VSt.Azn@tatar.ru 

 

 Совет урамы, 32 г, Югары Стәрле авылы 

Азнакай муниципаль районы, 423314 

Тел. (факс) (8-85592)  42-6-18 

VSt.Azn@tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                      КАРАР 
 
 

от «11» октября  2021г.                                                                                № 19  

 

О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно  
разрешенный вид использования земельного участка  
по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский  
муниципальный район, с.Верхнее Стярле,  
ул.Советская, д.32г 
 
 

 
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей  Верхнестярлинского 

сельского поселения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка, в  соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки Верхнестярлинского 
сельского поселения, Устава муниципального образования «Верхнестярлинское сельское 
поселение» Азнакаевского муниципального образования Республики Татарстан, 
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний 
вВерхнестярлинском сельском поселении Азнакаевского муниципального района, 
постановляю: 

 
1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка: 
1.1. На условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 16:02:160101:163 площадью  1158 кв.м с кадастровым номером 
16:02:160101:163 площадью  1158 кв.м, расположенного по адресу:  Республика 
Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, с.Верхнее Стярле, ул.Советская, д.32 - 
спортплощадки - в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1). 

2.  Определить: 
- организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки Верхнестярлинского сельского поселения; 
-  время проведения – с 18 октября 2021 года с 16.00 до 17.00 часов; 

        - место проведения – административное здание Исполнительного комитета 
Верхнестярлинского сельского поселения по адресу: с.Верхнее Стярле, ул Советская  
д.32г; 

- адрес, по которому могут вноситься письменные предложения и замечания по 
обсуждаемому вопросу до 16.10.2021 года – с.Верхнее Стярле, ул.Советская, д.32г, 
Исполнительный комитет Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района. 



3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района: 

- в срок до 16.10.2021 года направить сообщения о проведении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с 
земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение на 
изменение вида разрешенного использования; 

- подготовить и провести публичные слушания по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
соответствии с действующим законодательством и в определенные настоящим 
постановлением сроки; 

- подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и 
опубликовать его в установленном порядке.  

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatar.ru//. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

